
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified (75% = 9 Laps) 
DNF 
DNS 

No. 
500 
569 
599 
549 
507 
571 
596 
505 

577 
508 

Name 
HAŁATNIK Franciszek 
ŁAWSKI Piotr 
PAPROTA Rafał 
ŚMIECHOWSKI Julian 
DZIWOK Filip 
MATUSZYK Miłosz 
PAWLACZYK Tomasz 
DZIWOK Franz 

OBST Maksymilian 
NAWROT Jakub 

Nat 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 
PL 

Competitor 
Hałatnik Franciszek 

Ławski Piotr 

Paprota Rafał 

Śmiechowski Julian 

Dziwok Filip 

Matuszyk Miłosz 

Pawlaczyk Tomasz 

Dziwok Franz 

Obst Maksymilian 

Nawrot Jakub 

Club 
A. Leszczyński 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

A. Rzemieślnik 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

A. Rzemieślnik 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

Make 
Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Fiat 500 

Class 
Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Trofeo di Serie 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

11 

Total Tm 
25:38.789 
25:38.986 
25:47.533 
25:50.950 
25:52.780 
25:54.296 
25:55.162 
25:55.558 

23:42.863 

Diff 

0.197 
8.744 

12.161 
13.991 
15.507 
16.373 
16.769 

DNF 
DNS 

Best Tm 
2:06.747 
2:06.588 
2:07.465 
2:06.413 
2:07.590 
2:06.806 
2:07.475 
2:07.379 

2:07.517 

Points 
50 
44 
30 
24 
22 
20 
18 
16 

0 
0 

Sorted on Laps

Printed: 26.05.2023 14:41:04 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kędziora 
Dyrektor Wyścigu: Sławomir Pytlak 
ZSS: Mirosław Urbaczewski, Krzysztof Karczewski, Krzysztof Harasimowicz 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 i 2 Runda WSMP 
2.Trofeo di Serie 

Wyścig 1 

Race (25:00 Time) started at 14:09:01 

Tor Poznań 4,083 km 

26.05.2023 14:05 

1 i 2 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski
26.05.-28.05.2023r.


